7.甲方与乙方签订《全市城市道路检测评价与抽检项目专用作业车辆使用和交通安全

责任书》（详见附件 1），乙方应遵守其规定。 

三、履行期限、地点和方式： 

本合同自合同签订之日起至 2026年 12月在上海市黄浦区徐家汇路 579号上海市道路

运输事业发展中心履行。 

本合同的履行方式：检测、分析、研究、开发、编写。 

四、验收标准和方式： 

采用 由乙方提交测试数据和路况分析报告 方式验收，由 甲方 书面认可并出具项目

验收证明。 

五、报酬及其支付方式： 

本项目合同金额为人民币：3860000 元整（¥：叁佰捌拾陆万元整元）。 

支付方式：分 2 次支付服务费用，甲方在合同签订，财政资金下拨后一个月内，且收到

乙方提供的合法有效的付款票据和凭证 10 个工作日内支付合同价款的 80%；提交测试数据

和路况分析报告并经甲方验收合格后，且收到乙方提供的合法有效的付款票据和凭证 10个

工作日内支付合同价款的 20%。 

六、违约责任 

1.如乙方未按合同约定完成服务内容，每延期 1 日，乙方应当向甲方支付合同总价

0.05 %的违约金，但违约金的总数不超过合同总价的 10 %；如由于乙方原因，造成无法完